
Datum:14.10.2021

Čas:07:56:02

109
9

Stav před změnou Úprava rozpočtu
Upravený 

rozpočet
Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

1121 0000001121 16 282 000,00 3 000 000,00 19 282 000,00 Daň z příjmů PO

16 282 000,00 3 000 000,00 19 282 000,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu
Upravený 

rozpočet
Popis

6171 2212 0000902212 5 729 000,00 -1 000 000,00 4 729 000,00 Sankční platby - pokuty radar

6171 2322 0000902322 1 000,00 523 400,00 524 400,00 Přijaté pojistné náhrady - radar ul. Znojemská

6409 2329 0000992329 20 000,00 10 000,00 30 000,00 Příspěvky na rozvoj města

5 750 000,00 -466 600,00 5 283 400,00

22 032 000,00 2 533 400,00 24 565 400,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu
Upravený 

rozpočet
Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

3745 5011 0000495011 588 100,00 260 000,00 848 100,00 Veřejná zeleň - platy zaměstnanců

3745 5031 0000495031 170 600,00 64 500,00 235 100,00 Veřejná zeleň - povinné pojistné na SP

3745 5032 0000495032 62 000,00 23 400,00 85 400,00 Veřejná zeleň - povinné pojistné na ZP

3745 5139 0000495139 323 800,00 80 000,00 403 800,00 Veřejná zeleň - povinné pojistné na SP

6171 5011 0000905011 29 500 000,00 -260 000,00 29 240 000,00 Státní správa - platy zaměstnanců

6171 5031 0000905031 7 316 000,00 -64 500,00 7 251 500,00 Státní správa - povinné pojistné na SP

6171 5032 0000905032 2 655 000,00 -23 400,00 2 631 600,00 Státní správa - povinné pojistné na ZP

6171 5171 0000907171 200 000,00 523 400,00 723 400,00 Oprava radaru na ul. Znojemské

6171 5901 9004100000 0,00 297 000,00 297 000,00 Do. ESF Profesionalizace sociální práce

40 815 500,00 900 400,00 41 715 900,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu
Upravený 

rozpočet
Popis

6409 6901 0000996901 0,00 1 633 000,00 1 633 000,00 Rezerva na kapitálové výdaje

0,00 1 633 000,00 1 633 000,00

40 815 500,00 2 533 400,00 43 348 900,00Celkem VÝDAJE

Celkem za Kapitálové výdaje

Kapitálové výdaje

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Nedaňové příjmy

Nedaňové příjmy

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje

VÝDAJE

Celkem za Daňové příjmy

Daňové příjmy

PŘÍJMY

Schváleno             

dne :
13.10.2021

Název rozpočtového opatření : ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 9

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k 
 rozpočtovému opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích, tzn. na ODPA paragrafech,
(např. změna objemu nebo přesuny mezi ukazateli).
Příjmy se po 9. rozpočtovém opatření zvýší o 2.533.400,- Kč. 
Výdaje se po 9. rozpočtovém opatření zvýší o 2.533.400,- Kč.
Financování se po 9. rozpočtovém opatření nezvýší, ani nesníží.

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Číslo                    

usnesení :
ZM 3/XXVIII/21Rozpočtové opatření číslo :

Evidenční číslo rozpočtového opatření :

00283509 Město Pohořelice

Rozpočtové změny


